
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi ulicy Sportowej i Spacerowej w Sobowidzu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TRĄBKI WIELKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675066

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 12

1.4.2.) Miejscowość: Trąbki Wielkie

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-034

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@trabkiw.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trabkiw.ug.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00401315/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-20 09:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00398126/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej oraz realizacji przebudowy drogi dla zadania pn.:
”Przebudowa drogi ulicy Sportowej i Spacerowej w Sobowidzu”.

Przedmiot zamówienia obejmuje:
Zaprojektowanie ulicy Sportowej w Sobowidzu odcinek II drogi o długości ok.592m jako zadanie 3.
2. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą Programu funkcjonalno-użytkowego (PFU). 
3.Szczegółowy zakres prac oraz sposób ich wykonania określają następujące dokumenty:
Program Funkcjonalno- Użytkowy – załącznik A do SWZ
Dokumentacja techniczna – załącznik B do SWZ

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu ul. Sportowej odcinek II – zadanie 3.

Przedmiot zamówienia obejmuje:
Zaprojektowanie ulicy Sportowej w Sobowidzu odcinek II drogi o długości ok.592m jako zadanie 3. Wykonanie kompletnej
dokumentacji projektowej zgodnie z PFU i SWZ wraz z uzyskaniem decyzji ZRID oraz decyzji PNU lub zgłoszenia
zakończenia robót, wraz z sprawowaniem nadzoru autorskiego.
2. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą Programu funkcjonalno-użytkowego (PFU). 
3.Szczegółowy zakres prac oraz sposób ich wykonania określają następujące dokumenty:
Program Funkcjonalno- Użytkowy – załącznik A do SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00401315/01 z dnia 2022-10-20

2022-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dokumentacja techniczna – załącznik B do SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00401315/01 z dnia 2022-10-20

2022-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi ulicy Sportowej i Spacerowej w Sobowidzu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TRĄBKI WIELKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675066
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Trąbki Wielkie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-034
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@trabkiw.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trabkiw.ug.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00401315/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-20 09:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00398126/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



